Fr. NATALIS GABRIEL

DEI ET APOSTOLICAE
EPISCOPUS

MORIONDO O. P.

SEDIS GRATIA
CASERTANUS

Universis, et singulis praesentes litteras inspecturis fidem facimus, et attestamur, quod Nos ad majorem Omnipotentis Dei gloriam, suorum Sanctorum venerationem recognovimus sacras particulas ex

*o Mibus Sancti
Thomas Aquini Conf. et Sac. Doct. Ord. Praedicatorum*

quas ex authenticis locis extractas, reverenter collocavimus in theca ex *a m i c h a l c o r o l a n d e forme*
bene clausa, et funiculo serico coloris rubri interius colligata, ac sigillo
nostro signata easque tradidimus cum facultate apud se retinendi, aliis donandi, et in quacumque Ecclesia, Oratorio, aut Cappella
publica Fidelium venerationi exponendi.

In quorum fidem has litteras testimoniales manu nostra subscriptas, nostroque sigillo firmatas expedire mandavimus.

Datum ex aedibus nostri Episcopalis Palatii die

5 Octobris 1938

*+ Fr. N. Gabriel Moriondo O.P.
S*